

# BU AKŞAM

## 20.00 yeni bölüm

### SEN ANLAT KARADENİZ



atv 25

www.atv.com.tr

facebook.com/atv twitter.com/atvcomtr

# SÜPER PAPA RAZZİ



Pekkan'ın gazetecileri fotoğrafladığı bu anlar, "Süper paparazzi Ajda" esprisi yaptırdı.



DOĞAN SAVAŞ

## KRALİÇE AJDA

Lüks otelin 254 metrekairelik kral dairesi Süperstar'ın daveti için özel olarak yılbaşı konseptinde dekore edildi. Sanatçı ile gazeteciler, Boğaz manzaralı odada sohbet etti.

Ünlü sanatçı, keyifli geçen sohbetin ardından basın mensuplarıyla hatıra fotoğrafı çekirip 2018'e veda etti.

POP müziğin usta ismi Ajda Pekkan ile sanatçıyı adım adım takip eden magazin muhabirleri önceki akşam rolleri değiştirdi. Ünlü sanatçı, Beşiktaş'taki Shangri-la Bosphorus Otel'in geceliği 10 bin euro'luk (60 bin lira) kral dairesinde basın mensupları için erken yeni yıl kutlaması düzenledi.

MUHABİRLERLE sohbet eden Süperstar, mütevazı halleri ve samimiyetiyle alkış aldı. Basın mensuplarıyla hatıra fotoğrafı çektiren sanatçı, daha sonra da "Siz, 365 gün bizi çekiyorsunuz, ben de sizi çekeyim" diyerek eline kamerayı alıp gazetecileri fotoğrafladı.

# MUSTİ MORALI

Sinem Güven'in kanseri yenen kızı Defne, önceki akşam Mustafa Sandal'ın fanları için düzenlediği davetteydi. Küçük kız, buluşmada hayranı olduğu Musti'nin şarkılarıyla dans edip moral depoladı...



ESKI manken Sinem Güven'in kanseri yenen 11 yaşındaki kızı Defne Ersözmez'e Musti morali... Güven'in 2015'te 10 yıllık evliliğini bitirdiği Murat Ersözmez'den olan kızı, yakalandığı lösemiyi azmi sayesinde yenmişti. Defne, kısa sürede de eski eğlenceli günlerine döndü. Cıvı cıvı enerjisini kendisiyle aynı kaderi yaşayan kanser hastalarına umut olmak için harcayan küçük kız, önceki gün ise hayranı olduğu Mustafa Sandal'la buluştu.

## HAYATA RESET ATTI

İtalya tatili öncesinde Kuruçeşme Kahvesi'nde fanlarıyla bir araya gelen Sandal, Defne'ye de moral oldu. Buluşmada kendisi gibi Mustafa Sandal hayranlarıyla keyifli saatler geçiren Defne, popçunun şarkılarına eşlik etti. 'Reset' şarkısıyla dans eden Defne, ünlü sanatçıyla hatıra fotoğrafı çektirmeyi de ihmal etmedi. ■ Doğan SAVAŞ



Defne, büyük hayranı olduğu Mustafa Sandal'ın fanları için düzenlediği gecede eğlenceli anlar yaşadı.



## YENİ YIL POZU

IRMAK Ünal, önceki gün kızı Kayla ve oğlu Vadi ile evinde yılbaşı ağacı süslendi. Yılbaşı ağacının önüne geçen ünlü oyuncu, kucağına da oyuncak Noel Baba alıp böyle poz verdi. Bu kareyi Instagram'da paylaşan Ünal, herkese mutlu bir yıl diledi.



## MAKYAJI BULASTI

YELİZ Yeşilmen, önceki gün Emaar AVM'deydi. Yeşilmen'in yüzündeki fondötenin beyaz kürküne bulaştığı görüldü.

## DURU GELİN OLDU

NÜKHET Duru, geçtiğimiz akşam Dada Salon'da hayranlarının karşısına sürprizle çıktı. Şarkılarını gelin gibi süslenip söyleyen sanatçı, büyük alkış aldı.



7/24 BAKIM

TÜRKİYE'NİN en sık isimlerinden Ece Sükan, güzelliğini hiçbir zaman ihmal etmiyor. Stil danışmanı ve oyuncu Sükan, önceki akşam da Nişantaşı'nda bulunan bir eczane çıkışı görüntülendi. Cildinin güzelliğiyle kışkandıran Sükan, krem ve kişisel bakım ürünleri aldı.



BAŞARILI popçu Bengü, yeni albüm ve single çalışmalarına start verdi. Yapımcı Samsun Demir'le önceki gün bir araya gelen ünlü sanatçı, yeni çalışmalarını imzaladı. Popçu, müjdeyi de sosyal medyada verdi.

İMZALAR ATILDI



GÜNES PARLADI

ŞARKICI Burcu Günes, geçtiğimiz akşam Sheraton Ankara Hotel & Convention Center'da sahne aldı. Ünlü sanatçı, 2 saatlik konserinde şarkılarıyla coşturdu. Günes, kırmızı elbisesiyle de sahneyi yaktı geçti.



ALEYNA ABD YOLCUSU

GENÇ popçu Aleyna Tilki, önceki akşam Nişantaşı City's AVM çıkışı objektife yansdı. Özel şoförlü lüks aracının arka koltuğuna kurulan popçu, soruları yanıtlamayı ihmal etmedi. Aleyna, önümüzdeki günlerde yeni şarkıları için ABD'ye gideceğini söyledi.